
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 534

⌐ ¬

Про фінансування видатків
районного у місті бюджету у
2016 році до його затвердження

З метою забезпечення безперебійного і своєчасного фінансування
захищених статей та проведення невідкладних видатків районного у місті
бюджету в умовах, коли районний у місті бюджет ще не затверджено,
відповідно до ст. 79 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. До затвердження районного у місті бюджету на 2016 рік:
1. 1 головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету (Гугує-

ва С. В., Порохнява Н. В., Іванов А. С.) та фінансовому відділу виконкому
районної у місті ради (Шматкова Л. Г.):

- видатки загального фонду районного у місті бюджету здійснювати
щомісяця в розмірі, що сумарно не перевищує 1/12 обсягу бюджетних
призначень, визначених у рішенні районної у місті ради від 30 грудня 2014 року
№ 367 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік», зі змінами, у першу чергу за
захищеними видатками та програмами з відповідних галузей, затвердженими в
2015 році, і виключно на цілі, передбачені в поточному бюджетному році;

- видатки спеціального фонду районного у місті бюджету проводити в
межах і за рахунок фактичних надходжень спеціального фонду згідно з чинним
законодавством;

- забороняється проводити капітальні видатки;
1. 2 рекомендувати:
1. 2. 1 Криворізькій центральній об’єднаній державній податковій інспекції

Головного управління ДФС у Дніпропетровській області (Ситнік О. О.) забезпе-
чити щомісячні надходження до районного у місті бюджету в обсягах, що бу-
дуть установлені тимчасовим розписом районного у місті бюджету на І квартал
2016 року;

1. 2. 2 управлінню Державної казначейської служби України у м. Криво-
му Розі Дніпропетровської області (Тесленко С. В.):



2

- зарахування загальнодержавних податків і зборів до районного у місті
бюджету, у тому числі до спеціального фонду, проводити в розмірах,
визначених чинним законодавством України та рішенням районної у місті ради
від 30 грудня 2014 року № 367 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік», зі
змінами.

2. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету
(Гугуєва С. В., Порохнява Н. В., Іванов А. С.):

2. 1 установити на І квартал 2016 року ліміти споживання енергоносіїв у
натуральних показниках за кожною бюджетною установою, закладом, що
фінансуються з районного у місті бюджету;

2. 2 забезпечити:
2. 2. 1 визначення в тимчасових кошторисах бюджетних установ на

2016 рік у повному обсязі асигнувань на оплату праці працівникам бюджетних
установ, відповідно до встановлених чинним законодавством України умов
оплати праці, і проведення розрахунків за комунальні послуги та енергоносії.
Видатки за спожиті енергоносії проводити в межах тимчасових лімітів та
виходячи з чинних тарифів;

2. 2. 2 дотримання прожиткового мінімуму, рівня його забезпечення,
мінімальної заробітної плати, надання пільг, компенсацій і гарантій населенню
у розмірах та на умовах, що діють у грудні 2015 року;

2. 2. 3 жорсткий контроль за відповідністю кошторисів розпорядників
коштів розпису районного у місті бюджету;

2. 2. 4 до 25 грудня 2015 року надання до фінансового відділу виконкому
районної у місті ради затверджених в установленому порядку з урахуванням
змін (уточнень) бюджетної класифікації, передбачених чинним законодавством,
тимчасових кошторисів підвідомчих бюджетних установ на І квартал
2016 року.

3. Персональну відповідальність за дотримання лімітів споживання
енергоносіїв покласти на головних розпорядників коштів районного у місті
бюджету та керівників підпорядкованих бюджетних установ.

4. Фінансовому  відділу  виконкому  районної у  місті  ради
(Шматкова Л. Г.):

4. 1 до 01 січня 2016 року скласти та затвердити тимчасовий розпис
районного у місті бюджету на І квартал 2016 року;

4. 2 доручити отримувати позики в органах Державної казначейської
служби України на покриття тимчасових касових розривів районного у місті
бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду;

4. 3 у разі необхідності, з метою перерозподілу помісячних асигнувань,
дотримання балансу бюджету, за наявності залишку невикористаних асигну-
вань та в інших випадках, що виникають у процесі виконання бюджету, вноси-
ти зміни до розпису асигнувань районного у місті бюджету.

5. Рішення втрачає чинність при затвердженні районного у місті бюджету
на 2016 рік.



3

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому районної у
місті ради відповідно до розподілу обов'язків, координацію роботи - на
фінансовий відділ (Шматкова Л. Г.).

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


